
Anlagd brand i fasaden på X-skolan, X-gatan, söndagen den xx-xx-
xx  klockan 17.01. När räddningsstyrkan kom till platsen, klockan
17.09, hade några personer redan inlett släckningen, med hjälp av
snö hade de lyckats bromsa brandspridningen. Branden hade fått ett
rejält fäste i väggpanelen och spridningsrisken in i byggnaden var
överhängande. Brandgaserna hade också trängt in till de närliggande
skollokalerna, men trots detta hade inte rökdetektorerna aktiverats
och larmat. Räddningsledaren noterar i sin insatsrapport att
skolbyggnaden räddades från en större brandskada tack vare att den
observerades i tid, samt att personerna som ingrep med snö fördröjde
brandsprid ningen. Förövarna, eller singularis, har sannolikt haft med
sig något brännbart startvirke med vilket branden anlades i det
insynsskyddade entréhörnet. Anmärkningsvärt att inte det
automatiska brandlarmet aktiverades! 

Den senaste tidens bränder i området ger all anledning till oro. Den
närliggande Y-skolan, på Y- gatan, har utsatts tre gånger för anlagda
bränder: Den aa-aa-aa klockan 20.31 antänds en container på
skolgården. Ett dygn senare, den bb-bb-bb klockan 22.36, antänds
ett sopkärl som stod i en plantering. Allvarligaste branden inträffade
dock den cc-cc-cc klockan 22.02, då kastades en molotowcocktail in
genom fönstret till skolbespisningen. Automatlarmet larmade
räddningstjänsten och skadorna kunde minimeras. I anslutning till
dessa händelser anläggs också en brand i en industribyggnad på Z-
gatan. Branden anläggs i en altanvägg på fastighetens baksida, och
byggnaden får så svåra skador att den inte kan användas. Att de olika
bränderna har en gemensam nämnare är jag rätt så övertygad om,
och även att gärningsmännen har en lokal anknytning till platserna.
Fyra bränder under tiden aa-aa-aa till xx-xx-xx, inom samma
område, händelser som måste tas på allvar! Vilka är
gärningsmännen? När och var slår man till nästa gång? Och framför
allt, vad kan vi göra för att förhindra en upprepning? Polisen har
sannolikt inte några spår efter gärningsmännen, ännu.


